
Přinášíme do vašich domovů a
kanceláří udržitelné, zdravotně
nezávadné řešení ohleduplné k
přírodě a s nízkou uhlíkovou stopou.

Zcela měníme vnímání papíru
použitím nejrychleji rostoucí
rostliny světa

THE CHEEKY PANDA®

100% BAMBUSOVÝ PAPÍR

EKOLOGICKÝ
ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÝ

INOVATIVNÍ

WWW.CHEEKYPANDA.CZ
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
WWW.TERRAPIN.CZ
info@terrapin.cz





BAMBUS
ROSTLINA
BUDOUCNOSTI

Cheeky Panda® je příkladem tzv. disruptivní inovace
přeměňující nejrychleji rostoucí rostlinu na světě na
vysoce kvalitní papír. Nabízíme skutečně udržitelnou
alternativu k jednomu z největších ekologických
problémů současnosti: odlesňování. Naše
společnost stojí na naší vášni pro životní prostředí a
společenskou odpovědnost. Naše výrobky mají
potenciál učinit velkou pozitivní změnu.

Přinášíme inovativní produkty z bambusového papíru
a ve vývoji a výzkumu možností využití použitých
technologií nadále pokračujeme. Děláme maximum
pro zvýšení povědomí o závažnosti problémů
způsobených odlesňováním a změnou klimatu. A co
je nejdůležitější, chceme lidem ukázat, že existuje
řešení a že společným usilím můžeme vytvořit
skutečně udržitelnou budoucnost.

CHRIS FORBES
Spoluzakladatel a ředitel
The Cheeky Panda

Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



FAKTA

Věděli jste že:
‘27,000 stromů je
pokáceno každý
den kvůli produkci
spotřebního papíru
na ubrousky,
kapesníky toaletní
papír atd.'

-- National
Geographic

„Recyklovaný
papír obsahuje
různé chemikálie,
např. ty použité
na bělení, nebo
bisfenol-A
(B.P.A.), které
velmi škodí
životnímu
prostředí i
našemu zdraví .“

-- Huffington Post

6 MĚSÍCŮ PO POKÁCENÍ/SKLIZNI
STROMY VS. BAMBUS

Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz

The Cheeky Panda®

PRODUKTY
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



Ultra udržitelný: Bambus je nejrychleji rostoucí rostlina na světě. Na rozdíl od
stromů, které mohou růst až 20-30 let, bambus může být sklizen každý rok.
Používáním bambusového papíru zabraňujeme odlesňování krajiny, čímž, kromě
přirozeného snižování koncentrace CO2 zároveň chráníme schopnost přírody
zadržovat vodu

Jemný ke kůži: Bambus je přirozeně hypoalergenní. Náš bambusový papír je bez
hnojiv, pesticidů, parfémů a B.P.A., snižuje riziko podráždění pro osoby s citlivou
pokožkou a sennou rýmou.

Bez emisí a pomáhající: Náš bambusový papír má vyrovnanou uhlíkovou stopu ve
spolupráci s World Land Trust. Část našich příjmů navíc věnujeme na ochranu
rostlin a živočichů v ohrožených deštných pralesech.

PROČ BAMBUS?

Představujeme produkty Cheeky Panda®

Světově první FSC® 100% uhlíkově neutrální bambusový
papír

• ekologický
• zdravotně nezávadný
• inovativní
• biodegradabilní včetně některých balení

The Cheeky Panda®

INFORMACE
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



NÁŠ PŘÍBĚH
„Používání udržitelných
produktů Cheeky Panda je
dobré pro životní prostředí,
lepší životní podmínky
zaměstnanců a pomáhá
bojovat proti změnám
klimatu.“

- Chris Forbes, ředitel

Náš příběh

Společnost Cheeky Panda® založili Chris a Julie v lednu 2016, po prázdninové cestě do
jihovýchodní Asie, kde si uvědomili fakt, že drtivá většina bambusu není plně zužitkována.
Rozhodli se představit na britském a evropském trhu ultra-udržitelný papír šetrný k pokožce
vyrobený 100% z bambusu.

Cheeky Panda® má od počátku velkou podporu. veřejnosti i odborníků. Dnes jsou produkty
Cheeky Panda® nejprodávanějšími produkty ve své kategorii v Amazonu a jsou dostupné v
největších prodejních sítích, např. Wholefoods či Ocado a více než 100 ekologických
prodejnách ve Velké Británii a Evropě. Výrobky Cheeky Panda® také zaujaly miliardářského
vizionáře Richarda Bransona či celebrity jako Joanna Lumley nebo Judi Dench.

The Cheeky Panda®

PRODUKTY
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



ZDRAVOTNÍ VÝHODY BAMBUSU

100 %
BEZ PODRÁŽDĚNÍ

Nedávný spotřebitelský průzkum byl prováděn na
lidech s ekzémem a citlivou pokožkou. 100%
účastníků uvedlo že nedošlo k podráždění a více než
66,70% účastníků shledalo, že náš produkt výrazně
zlepšil jejich stav. Více než 83% uvedlo pozitivní
zkušenosti s použitím produktů The Cheeky Panda.

VÝSLEDKY PRŮZKUMU:

• Přírodní bambus působí jako
zvlhčující prostředek šetrný k
pokožce
• Bambus je přirozeně antimikrobiální
• Bambus má dlouhá hladká vlákna
• Bambusová tkáň vytváří méně
prachu, což snižuje podráždění lidí,
kteří mají citlivou pokožku nebo trpí
sennou rýmou
• Naše výrobky neobsahují prach,
parfemaci, bělidla na bázi chloru,
bisfenol A (B.P.A.), formaldehyd a
mnoho dalších alergenů vyskytujících
se v běžných produktech.

The Cheeky Panda®

PRODUKTY
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
100% BAMBUS A ROZLOŽITELNÉ OBALY

Bambus je nejrychleji rostoucí rostlina na světě. Není to jen
náš zdroj - je to naše řešení. Kulatější a delší vlákna bambusu
vytvářejí hedvábně hladkou a silnou tkáň. Na rozdíl od stromů
je bambus trávou, která se regeneruje z vlastních kořenů a
nevyžaduje žádné hnojení ani novou výsadbu. Bambus
absorbuje ažo35%víceuhlíku aprodukujeo30%více kyslíku
než stromy během jeho růstu. Jako plodina roste třicetkrát
rychleji než stromy, což z něj činí nejudržitelnější výrobek na
trhu. Nahrazení stromů bambusem při výrobě papíru zachrání
nespočet stromů a pomůže přibrzdit odlesňování krajiny,
jednu z příčin globální změny klimatu. Balení toaletního
papíru využívá technologii D2W s kontrolovanou životností,
která umožňuje, aby se vnější obal po skončení své přirozené
životnosti biologicky odboural a nezanechal žádné škodlivé
zbytky v životním prostředí. Balení stolních ubrousků je
kompletně papírové a zcela bez plastu.

100% FSC® CERTIFIKACE

Naše podnikání funguje etickým a udržitelným způsobem.
Proto jsme chtěli a získali hodnocení FSC® 100% - Cheeky
Panda je jediná společnost zabývající se výrobou papíru ve
Velké Británii, která na tento standard dosáhla.

„Bude-li současná míra odlesňování
pokračovat, bude zničení všech deštných
pralesů na Zemi trvat méně než 100 let.“
- Guardian (2017)

The Cheeky Panda®

PRODUKTY
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



Pod kontrolou od kořínku po papír

Pečlivě sledujeme celý životní cyklus našich výrobků.
Společnost Cheeky Panda oficiálně obdržela od společnosti
Carbon Footprint akreditaci Carbon Footprint. Produkt
Cheeky Panda má nižší emisní stopu. Emise na list
toaletního papíru jsou o 31,0% nižší (0,31 gCO2e) ve
srovnání s recyklovaným toal. papírem a o 65,5% nižší (1,31
gCO2e) ve srovnání s nerecyklovanými toaletními papíry.

Cheeky Panda chrání přírodu i klima

Dne 8. března 2016 Cheeky Panda zahájila partnerství s firmou
World Land Trust za účelem ochrany a obnovy deštného
pralesa Khe Nuoc Trong ve Vietnamu. Tím bojujeme proti
dvěma důležitým důvodům globální změny - odlesňování a
nadměrné produkci CO2.

Tento projekt zajistí, že papír Cheeky Panda svou produkcí
chrání stromy, rostliny a zvířata deštného pralesa a zároveň
zanechá uhlíkově neutrální stopu.

Díky příspěvku WLT projekt vyvažuje potřeby lidí, volně
žijících živočichů a životního prostředí a je navržen tak, aby
splňoval mezinárodně uznávané standardy. Tato certifikace
třetí stranou poskytne nezávislé posouzení pozitivních
dopadů na klima, sociální oblast a biodiverzitu.

The Cheeky Panda®

INFORMACE
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



PRODUCT RANGE

CHEEKY PANDA VÝROBKY PRO DOMÁCNOST

BAMUSOVÝ TOALETNÍ
PAPÍR - 9 ROLÍ

BAMUSOVÝ TOALETNÍ
PAPÍR CESTOVNÍ 150 ÚTR.

BAMBUSOVÉ KOSMETICKÉ
UBROUSKY ZERO WASTE 80KS

BAMBUSOVÉ KOSMETICKÉ
UBROUSKY ZERO WASTE 56KS

BAMBUSOVÉ KAPESNÍ
UBROUSKY

BAMBUSOVÉ BIODEGRADABILNÍ
DĚTSKÉ UBROUSKY

The Cheeky Panda®

PRODUKTY
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



JUMBO TOALETNÍ PAPÍR MINI JUMBO TOALETNÍ
PAPÍR

SKLÁDANÉ PAPÍROVÉ
RUČNÍKY

MINI JUMBO ROLL
DISPENSER

Z-FOLD TOWEL
DISPENSER

KOKTEJLOVÉ
UBROUSKY

STOLNÍ UBROUSKY

CHEEKY PANDA VÝROBKY - BUSINESS

The Cheeky Panda®

INFORMACE
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



The Cheeky Panda®

OCENĚNÍ



The Cheeky Panda®

INFORMACE
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz

NAŠE OCENĚNÍ



KDO PRODÁVÁ A POUŽÍVÁ
CHEEKY PANDA

The Cheeky Panda®

INFORMACE
Distributor pro ČR: TerraPIN s.r.o
info@terrapin.cz



Kontakt
Tel: +420 605 00 11 33
www.terrapin.cz
Email: info@terrapin.cz

Nezničte tuto
planetu, na ostatních
nemají čokoládu!!!

✔ Poznámka na závěr: Cheeky Panda výrobky se samozřejmě
nevyrábí z toho bambusu, kterým se živí pandy!


